КЕРЧЕНСЬКА

МIСКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЕРЧЬ

ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
вул. Кірова, 17, м. Керч

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация
298300

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,

Къьрым Джумхуриети, Русие Федерация сы
298300

87 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2018 года № 1329-1/18

О внесении изменений в решение 73 сессии Керченского городского совета

1 созыва от 19.07.2017 г. № 1166-1/17 «Об утверждении порядка

организации и финансирования временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от

учебы время»

С целью реализации права на участие в осуществлении

государственных полномочий, не переданных в соответствии со статьей 19

Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии со статьей 7.2 Закона «О занятости населения в Российской

Федерации» от 19.04.1991 № 1032-1, Трудовым кодексом Российской

Федерации, постановлением администрации города Керчи «Об утверждении

муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание молодёжи,

проживающей на территории муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым на 2018-2020 годы» № 4576/1-п от 28.11.2017 г.,

Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики

Крым Керченский городской совет, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение 73 сессии Керченского

городского совета 1 созыва от 19.07.2017 г. № 1166-1/17 «Об утверждении

порядка организации и финансирования временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от

учебы время»:

1.1. Заменить в преамбуле текста решения слова «постановлением

администрации города Керчи «Об утверждении муниципальной программы

http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/438862968

«Молодежь Керчи на 2015-2017 годы» № 809/1-п от 28.10.2015 г., Решением

70 сессии 1 созыва от 25.05.2017 г. № 1137-1/17 «О внесении изменений в

решение 60 сессии Керченского городского совета Республики Крым

1 созыва от 29.12.2016 г. № 1020-1/16 «О бюджете муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым на 2017 год» на слова

«муниципальной программой «Военно-патриотическое воспитание

молодёжи, проживающей на территории муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым на 2018-2020 годы, утверждённой

постановлением администрации города Керчи № 4576/1-п от 28.11.2017 г.»;

1.2. Пункт 1.1. приложения 1 изложить в новой редакции:

«1.1 Настоящий Порядок организации и финансирования временного

трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное

от учебы время (далее - Порядок) разработан с целью реализации права на

труд несовершеннолетними гражданами, проживающими на территории

муниципального образования городского округ Керчь Республики Крым.»;

1.3. Пункт 2.10 приложения 1 исключить;

1.4. Заменить в пункте 3.1. приложения 1 слова «Молодежь Керчи на

2015-2017 годы» на «Военно-патриотическое воспитание молодёжи,

проживающей на территории муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым на 2018-2020 годы».

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского

совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) обеспечить

опубликование данного решения в городской газете «Керченский рабочий».

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить размещение

данного решения на официальном сайте Керченского городского совета.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Керченского

городского совета                                                                        Н. ГУСАКОВ